
1/3

V jiné komunitě v Žytomyrské oblasti byla ulička slávy
otevřena padlým obráncům Ukrajiny

subota.online/u-shche-odnij-hromadi-na-zhytomyrshchyni-vidkryly-aleiu-slavy-polehlym-zakhysnykam-ukrainy

V oblasti Zhytomyr byla otevřena Alej slávy padlých obránců v
komunitě Volitska.

Oznámila to stránka skupiny Volyckého sjednoceného územního
společenství.

Je třeba poznamenat, že otevření proběhlo 28. června.

„Dnes, 28. června, slavila obec Volytsk slavnostní otevření Uličky slávy padlých hrdinů
komunity. Plakala komunita, plakaly matky, manželky a děti padlých Hrdinů, plakali
všichni přítomní... Protože každý, kdo ztratil drahé lidi, chce mít vnitřní pocit, že spojení
s těmi, kteří zemřeli v bouři, pokračuje. Potřebujeme cítit jejich lásku a milovat je na
oplátku... Bohužel nyní mají centrální náměstí téměř každého města či vesnice
takovéto třídy. Od této chvíle bude v naší obci další svaté místo, kde se můžete
poklonit památce padlých vojáků-krajanů. Protože je velmi důležité pamatovat si
jména, tváře a příběhy každého zesnulého. A přestože už s námi fyzicky nejsou, jejich
duše žijí v našich srdcích, v naší vděčné paměti. Chodník slávy by nám všem měl
každý den připomínat, jak hrozná a krutá je cena naší nezávislosti. Míjíme-li nebo
procházíme kolem, měli bychom si vážit těch, kteří nám umožnili setkávat se ráno
doma. Všichni společně chceme jediné - Vítězství, které nám přinese mír. Držme se
spolu. Buďme hodni památky padlých a činů živých! Věčná sláva padlým obráncům!
Sláva Ukrajině!", stojí ve zprávě.

https://subota.online/u-shche-odnij-hromadi-na-zhytomyrshchyni-vidkryly-aleiu-slavy-polehlym-zakhysnykam-ukrainy/


2/3

Zdroj: suspilne.media



3/3

 
 


